

Varhaiskasvatuksen tuntiperustaisiin asiakasmaksuihin siirtyminen

Sivistyslautakunta 28.02.2024 § 19

99/02.05.01/2024

Kontiolahden kunnassa on tällä hetkellä käytössä päiväperustaiset varhaiskasvatuksen asiakasmaksut kaikissa muissa päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa paitsi vuoropäiväkoti Aamuvirkussa, jossa on tuntiperustainen asiakasmaksu. Päiväperusteinen asiakasmaksu on kuitenkin koettu haasteelliseksi, koska siinä on valittavana vain joko enintään 11 pv/kk tai kaikki päivät. Perheiden tarpeet ovat kuitenkin vaihtelevia ja valinnan mahdollisuuksia on kaivattu enemmän. Päiväperustaisen asiakasmaksun haasteena on lisäksi varhaiskasvatuksen käyttämä Daisy-järjestelmä, joka ei juurikaan enää tue päiväperustaista asiakasmaksun laskutusta. Useat kunnat ovat jo siirtyneet pelkästään tuntiperustaiseen asiakasmaksuun ja Daisy-järjestelmää kehitetään ensisijaisesti tuntiperustaisen asiakasmaksun pohjalta. Tuntiperustaiseen asiakasmaksuun siirtyminen helpottaisi ja yksinkertaistaisi Daisy-järjestelmän käyttöä ja toimivuutta.

Tuntiperustaiseen palveluntarpeeseen ja asiakasmaksuihin siirtyminen tukisi huoltajien mahdollisuutta valita paremmin perheen tarpeita vastaava varhaiskasvatuksen tuntimäärä ja maksuluokka. Se mahdollistaa perheille joustavamman palvelun käytön, koska käyttö ei ole sidottu päiviin vaan tuntimäärään.

Lähtökohtaisesti tuntiperusteiseen asiakasmaksuun siirtymisellä ei ole vaikutusta hoitomaksukertymään, jos lasten hoitoajat säilyvät ennallaan. Noin puolet huoltajista on nollamaksuluokassa ja heillä muutos ei vaikuta hoitomaksuihin. Hoitopäivämaksua maksavilla huoltajilla muutos voi lyhentää lasten varhaiskasvatuspäivän pituutta ja siten helpottaa henkilöstön työaikajärjestelyjä.

Esitettävät tuntiperustaiset maksuluokat vastaavat nykyisiä vuoropäiväkodin maksuluokkia ja myös esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen maksuluokat on suhteutettu niihin.

Lisätietoja: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 809 6797.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen päiväperustaisesta asiakasmaksusta luovutaan kokonaan ja siirrytään 1.8.2024 alkaen käyttämään liitteen mukaista vuoroyksikössä käytössä olevaa tuntiperustaista asiakasmaksua. Tuntiperustainen asiakasmaksu otetaan samanaikaisesti käyttöön myös yksityisen varhaiskasvatuksen maksujen määrittelyssä.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
